Jam non ago tibi gratias, cui enim re vix referre possum, huic et praecedentibus scriptis meis non patitur, res satisfieri. Utinam praesens illum diem mihi optatissimum videre contingeret, proque tuis beneficiis tibi operam meam studiumque navare. Mirifice te diligo non propter id, quod mihi sanguine iunctus es, sed propter summum tuum ingenium summamque doctrinam, tum propter singularem modestiam. Dic uxori tuae liberisque tuis salutem plurimam. Velim, ad ea mihi rescribas, quae ad te antea scripsi. A me vero, cum paulum otii nacti erimus, uberiores literas expectato. Valetudinem velim tuam cures quam diligentissime, quia tu solus miseriarum mearum es remedium.

Datum Paderb. Duodecimo Maji Anno 65.

dd

Thomas Becker.

<sup>1)</sup> Nicolaus Clenardus, Institutiones in linguam Graecam. 1530 u. ö.

<sup>2)</sup> ?

<sup>3)</sup> Caelius Secundus Curia († 1569), Thesaurus linguae Latinae 1561 u. ö. oder De grammatica sive de litteris declinaque puerili libri 6 1555.